Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

Rua Hermógenes Freire Costa, 179 - Centro

Telefone: (22) 2621-1525 - E-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br

REQUERIMENTO Nº 0060/2024

Ao Exmo(a) Sr(a) Presidente(a) da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUER QUE SEJA ENCAMINHADO, A ESTE GABINETE,

CÓPIA DE INTEIRO TEOR DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 7850//2023

O VEREADOR SUBSCRITO NESTA CASA DE LEIS, COM ASSENTO NA

BANCADA DO PROS, DEPOIS DE CUMPRIDAS AS FORMALIDADES DE

PRAXE, REQUER, AO EXCELENTÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL – CARLOS

FÁBIO DA SILVA QUE ENCAMINHE, A ESTE GABINETE, CÓPIA DE

INTEIRO TEOR DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 7850/2023.

JUSTIFICATIVA

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, UMA VEZ QUE SE

DEMONSTRA IMPORTANTE A ANÁLISE SOBRE A QUALIDADE DOS

SERVIÇOS PRESTADOS NO MUNICÍPIO DESSA FORMA, O REQUERIMENTO

SE JUSTIFICA EM DECORRÊNCIA DO PODER DE FISCALIZAÇÃO,

INERENTE AO CARGO DE VEREADOR CONFORME EXPRESSA

DISPOSIÇÃO CONSTITUCIONAL.

Sala das Sessões, em 24 de Maio de 2024.

ISAIAS PINHEIRO LIMA

VEREADOR(A)

Em São Pedro da Aldeia, 24 de Maio de 2024

aLegislativo Página(s) 1 de 1